CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Major Arthur, Centro – CEP. 59.410-000 –

Barcelona-RN

CNPJ – 24.520.017/0001-38 Fones: 3259-0143

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1702/2025 - DISPENSA Nº 004/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO

ELETRÔNICO Nº 10022501-2025

CONTRATO Nº: 1702/2025

ORIGEM: DISPENSA Nº 004/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

CONTRATADA(O):  F DE PAULA DANTAS SILVA, inscrita no CNPJ nº 53629766000104, com

sede na Rua Francisco Francelino de Medeiros, nº 85, Centro, Barcelona - RN, CEP: 59410000.

OBJETO:  Aquisição de Material de Expediente em atendimento as demandas da Câmara Municipal

de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 13.582,46 (Treze mil quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

10010 CÂMARA MUNICIPAL

01 LEGISLATIVA

031 AÇÃO LEGISLATIVA

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.03.000 MATERIAL DE CONSUMO

          1.500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

CNPJ 24.520.017/0001-38
FRANCISCO FERREIRA FILHO

Presidente